

Olen Tiina Salminen, 60-vuotias ekonomi ja suora- ja rekrytointialan yrittäjä Töölöstä. Perheeseeni kuuluu golfaava aviomies, lukioikäinen tytär ja karvaturri koira.

Yhdistystoiminnan hallitustyöskentely on minulle entuudestaan tuttua. Olen toiminut mm. Helsingin Ekonomien hallituksessa. Olen suorittanut myös Kauppakamarin HHJ

Golf-kärpäsen puremaksi jouduin itse vuonna 1998. Sitä ennen olin sitä mieltä, että en aloita golfia niin kauan, kun osun liikkuvaan palloon (pelaan myös tennistä aktiivisesti).

Niinhän siinä sitten kävi, että tenniksestä tuli enemmänkin talvilaji ja golf vei mennessään. Taliin pääsin jäseneksi vuonna 2015. Olin positiivisesti yllättynyt siitä, kuinka yhteisöllinen ja mukava ilmapiiri Talissa on. Olen ollut aktiivinen klubipelaaja, osallistunut seuran kisoihin ja viimeiset pari vuotta ollut mukana myös Seniori-toimikunnassa.

Liike-elämässä tällä hetkellä pinnalla olevia arvoja ovat asiakaskokemus ja vastuullisuus. Asiakaskokemus ja vastuullisuus ovat niitä arvoja, jotka minun mielestäni pitää näkyä myös Helsingin Golfklubin toiminnassa. Meidän jäsenkuntamme on hyvin heterogeeninen. Klubin toiminnassa tulee huomioida erilaisten jäsenten tarpeet. Lapset, nuoret, kilpapelajaat, senior-pelajaat, keski-ikäiset kuntoliikkujat ja luonnosta nautiskelijat. Meillä on ainutlaatuinen vihreä keidas keskellä kaupunkia ja todellakin toivon, että tämä tilanne säilyy. Kenttää ja toimintaa pitää kehittää vastuullisesti ja hyvä asiakaskokemus (jäsen=asiakas) varmistuen. Talilla on myös perinteikäs historia ja värikkäitä tarinoita. Näiden tarinoiden toivoisin välittyvän myös nuoremmille sukupolville.

Jäseniä, asiakkaita pitää kuunnella herkällä korvalla. Avoin kommunikointi, selkeä viestintä on yhdistystoiminnassa ensiarvoisen tärkeää. Näin välttyään turhilta spekuloinneilta ja huhumyllyiltä.

Golfia pelaavien naisten määrä on koko ajan kasvussa. Moni naispelaaja arastelee kilpailumaista toimintaa. Kuntoliikunta, ystävien tapaaminen ja luonnossa liikkuminen motivoi enemmän.

On tärkeää, että klubin toimintaa suunniteltaessa nämäkin näkökulmat huomioidaan.

Yt,

*Tiina Salminen*